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NOSOHERB nawilżająca maść do nosa 15 g
 

Nasza cena: 19,01 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 g

Producent HERBAPOL-WROCŁAW S.A. POLSKA [PL]

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opis

NOSOHERB nawilżająca maść do nosa 15 g

Wyrób medyczny przeznaczony dla dzieci powyżej 1 roku życia i osób dorosłych.

NOSOHERB nawilżająca maść do nosa zmniejsza uczucie dyskomfortu spowodowane suchością w nosie powstałą w wyniku długiego
przebywania w klimatyzowanych pomieszczeniach lub innych miejscach o zbyt niskiej wilgotności np. w okresie grzewczym. Można ją
również stosować na suchość w nosie spowodowaną alergią, chorobami, podeszłym wiekiem oraz działaniem substancji chemicznych
lub drażniących.

Zastosowanie

Wyrób medyczny NOSOHERB maść do nosa zmniejsza odczucie dyskomfortu poprzez wytworzenie warstwy ochronnej, która ogranicza
dostęp czynników derażniących do błony śluzowej. Można ją również stosować na popękane i podrażnione okolice nosa, spowodowane
częstym dmuchaniem nosa podczas infekcji lub alergii.

Działanie

Zawarte w maści składniki tworzą ochronną barierę, zabezpieczającą przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, a tym
samym chroniącą przed podrażnieniami. Maść Nosoherb wzbogacona jest dodatkowo o prebiotyk Biolin P, który wspomaga rozwój
fizjologicznej flory bakteryjnej, tym samym zapobiegając rozwojowi drobnoustrojów patogennych.

Składniki

Woda, wazelina, gliceryna, olej parafinowy, uwodornione monoglicerydy oleju kokosowego, 1,2-heksanodiol, estry gliceryny i kwasu
tłuszczowego, stearynian gliceryny SE, oliwa z oliwek, olej z ogórecznika lekarskiego, octan tokoferylu, Biolin P, karbomer, alkohol
cetearylowy, stearynian gliceryny, benzoesan sodu, guma ksantanowa, wodorotlenek sodu, EDTA.

Stosowanie
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Stosować kilka razy dziennie w miarę potrzeb.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości (alergii) na składniki preparatu.

 

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
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